Béh mezi naméstimi
14. rocnik 29. 5. 2022 Frydek-Mistek
Zavod probéhl za sluneéného pocasi, teplota 18°C, bez zranéni a protestl. Celkem

startovalo 276 bézcll, z toho 178 v zadvodech mladeze.

Divky 2017 a mladsi -200 m

1. Belanikova Yvetta 2017 Slezan FM 0:49 min.
2. Petrovska Agata 2017 Slezan FM 0:53

3. Tulinska Anna 2017 Dobra 0:54

4, Bégerova Miriam 2017 Slezan FM 1:02

5. Vankova Anezka 2018 Krasna 1.07

6. Gittlerova Nina 2018 Frydek-Mistek 1:13

7. Kvasniovska Anna 2018 Frydek-Mistek 1:14

8. Novotna Zuzana 2018 1:15

9. Funiokova Olivie Nebi 2018 Sedlisté 1:16

10. JalGvkova Sara 2018 Frydek-Mistek 1:18

11. Buckova Nikol 2017 Slezan FM 1:22

12. Staszko Iva 2018 Staré mésto 1:34

13.  Uher Dominika 2020 Frydek-Mistek 1:39

14. Belanakova Agatta 2020 Frydek-Mistek 1:49

15. Tomanikova Kristyna 2018 Frydek-Mistek 2:01

16. Tomanikova Eliska 2020 Frydek-Mistek 2:02

17. Kolibal Renata 2021 Kolibalky 2:03

18. Kolibal Dorota 2019 Kolibalky 2:05
Hosi 2017 a mladsi - 200 m

1. Mika Sebastian 2017 Slezan FM 0:43 min.
2. Galas Tibor 2017 Slezan FM 0:44

3. Holinka Jakub 2017 Prazmo 0:47

4. Klega Jan 2018 Frydek-Mistek 1:08

5. Eschner Vaclav 2018 Frydek-Mistek 1:14

6. Bucek Tomas 2019 Frydek-Mistek 1:17

7.  Zajac Simon 2019 Praimo 1:24

8. Musalek Ondiej 2018 1:28

9. Kasik Sebastian 2019 Frydek-Mistek 1:56

10. Novotny Mikulds 2020 2:05

11. EschnerJan 2020 Frydek-Mistek 2:16

12.  Bégef Maxmilian 2019 Frydek-Mistek 2:18
Divky 2015/2016 -200 m

1. Cudrdkova Tereza 150301 Slezan FM 0:42 min.
2. Gittlerova Zoe 150101 Slezan FM 0:43

3. Bieleszova Barbora 2016 1. Bézecky Jablunkov ~ 0:44

4. Rihova Barbora 150430 Slezan FM 0:45

5. Novakova Thea 160709 Slezan FM 0:45

6. PlatoSova Karolina 2016 Slezan FM 0:46

7. Kocincova Tereza 2016 Slezan FM 0:46 béZela s mladsimi :-(
8. Holubova Veronika 160405 Slezan FM 0:47

9. Kvasnovska Viktorie 161015 Slezan FM 0:49

10. Michnikova Karolina 2015 Slezan FM 0:50

11.  Snebergova Barbora 2016 Frydek-Mistek 0:52

12. Liptakova Sofie 2016 Slezan FM 0:53

13.  Hruskova Julie 2016 Slezan FM 0:55

14. Sukomel Maria 2016 Ukrajina 0:58
Hosi 2015/2016 - 200 m

1. Mika Elids 150126 Slezan FM 0:37 min.
2. Lex Simon 150407 Slezan FM 0:38

3. Hradilik Dominik 150101 Slezan FM 0:39



Cempel Matéj
Hvolka Maxmilidn
Malis Jan
Novak Mikulas
Jifik Viktor
Jalivka Matéj
Frydecky Filip
Akerele Akin
Kosak tadeds
Potyka Tzobias
Staszko Matyas

Divky 2013/2014 - 400 m
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19.

Kukuczka Lucyna
Bieleszova Marie
Adéamkova Karolina
Kotdskova Johanka
Tulinska Lucia
Hruskova Sona
Chvostkova Sofie
Rojickova Markéta
Petrovska Adéla
Klimentova Adéla
Levova Zuzka
Javirkova Natalia
Mynarzova Magdaléna
Holinkova Barbora
Novotna Rozalie
Pastorkova Beata
Létalovd Jana
Grygarova Elen
Baburikova Zoe Evelina

Hosi 2013/2014 - 400 m
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11.

Lex David
Polasek Jifi
Novak Jakub
Eschner Matous
Novak Simon
Grzych Teodor
Cip Tomas
Funiok Elias
Adéamek Jan
Srubéf Jan
Bilek Sebastian

Divky 2011/2012 - 400 m
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Uhrova Kristyna
JurosSova Sabina
Miinsterova Michaela
Bieleszova Magdaléna
Novakova Johana
Cudrdkova Natdlie
Machova Klara
Ivankova Sofie
Létalova Eva
ProkeSovd Ema
Bacova Barbora

2015
150907
151103
150101
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016

130226
2013
130131
2013
2013
130623
2013
140920
140517
2014
2013
130214
131220
141030
130709
140920
140816
2014
2014

130307
130308
131006
2013

2014

140207
141013
2014

140806
141210
140913

2011

110516
120701
121012
110506
120406
120101
2011

2012

120715
110228

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Staré Mésto

TJ TZ TFinec

1. Bézecky Jablunkov
Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

HC Frydek-Mistek
Loucky u Oder
Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM
Frydek-Mistek
Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Liskovec
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Frydlant n.O.

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
TJ TZ Ttinec
Slezan FM
Slezan FM
AK EZ Kopfivnice
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

0:40
0:42
0:45
0:46
0:48
0:50
0:51
0:52
0:53
0:55
0:59

1:17 min.
1:18
1:19
1:20
1:21
1:25
1:26
1:28
1:29
1:31
1:35
1:35
1:36
1:37
1:40
1:41
1:42
1:47
1:48

1:15 min.
1:21
1:25
1:35
1:36
1:37
1:40
1:41
1:42
1:43
1:48

1:12 min.
1:13
1:14
1:15
1:16
1:17
1:18
1:19
1:20
1:23
1:26



12.
13.
14.
15.
16.

Blahova Markéta
Holubcikova Isabela
Adédmkova Anna
Svakova Mariana
Sukomel Solomia

Hosi 2011/2012 - 400 m
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Bernatik Matyas
Sodek Vaclav
Frydry$ek Simon
Cempel Jan
Milata Alexandr
Hradilik Filip
Gottwald Simon
Snabl Jan

Micek Antonin
Mendrek Ondrej
Funiok Simon
Zilinsky Filip
Galas Stépén
Novotny Stépan
Vaclavik Jakub

Divky 2009/2010 - 600 m

WooNOU R WNRE

N R R R R R R R R R R
© L XN WUL A WNREO

21.

Voddkova Nina
KoZuchovd Laura
Majkrakova Laura
Trombikova Lenka
Vankova Viktorie
Smyckova Eliska
Zvonkova Veronika
Kukuczka Zuzanna
Skalickova Markéta
Ernstova Nikol
Faranova Eliska

Babunkova Stella Agnes

Krasulova Adéla
Slovackova Tereza
Mickova Kristyna
Grzychova Gabriela
Helsteinova Ela
Svakova Michaela
MalisSova Veronika
Ruckova Adéla
Levova Veronika

Hosi 2009/2010 - 600 m
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Olejnic¢ek Michal
Mynarz Ondrej
Kolecky Pavel
Bakota Tomas
Myska Miroslav
Samiec Dominik
Gorgos$ Radim
Holub Krystof
Czyz Jakub

Divky 2007/2008 - 600 m

1.

Vaclavikova Anna

2011
120708
120320
2012
2011

110220
110601
111211
2011

110206
121211
120122
2012

120706
2011

120313
120827
2012

120619
120607

100317
100321
101227
100520
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
100728
100316
2010
101210
2010
2010
101121
2010
2010

090910
100204
2009
100210
090114
090115
2009
090827
2010

070128

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Ukrajina

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Frydek-Mistek
Slezan FM

TJ Jakl Karvind
Slezan FM
Slezan FM
Sedlisté
Slezan FM
Slezan FM

TJ TZ TFinec
Slezan FM
Slezan FM
TJ TZ Tfinec
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
TJ TZ TFinec
Slezan FM
TJ TZ TFinec
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Frydek-Mistek
Loucky u Oder

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Frydek-Mistek

Slezan FM

1:27
1:29
1:35
1:44
2:00

1:08 min.
1:10
1:14
1:15
1:16
1:18
1:19
1:21
1:22
1:24
1:26
1:30
1:31
1:33
1:34

1:52 min.
1:54
1:55
1.57
2:02
2:04
2:06
2:08
2:09
2:12
2:13
2:16
2:17
2:18
2:19
2:20
2:21
2:22
2:22
2:34
2:34

1:50 min.
1:51
1:52
1:52
1:53
1:53
1:54
1:58
2:20

1:40 min.
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Bartoniova Viktorie
Zahradnikova Aneta
Jurosova Lucie
Kokorova Eliska
Kol¢arova Nela
Bernatikova Eliska
Petruskova Hana
Rihova Eligka
Brazdova Kristyna
Bobokova Michaela

Hosi 2007/2008 -600 m

1.
2.
3.
4.

Selong Vojtéch
Vaclavik Simon
Jutica Vojtéch

Mohyla Roman

Divky 2003/2006 - 600 m

I

Mendrekova Katetina
Ernstova Natalie
Lacikova Markéta
Hajkova Katefina
Kanova Barbora
Mastalifova Hana

Hosi 2003/2006 - 600 m
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Pavelek Vojtéch
Pavelek Ondrej
Pavelek Jiti
Skapa Jakub
Kotasek Ondre;j
Tobola Jakub
Riha Prokop
Novak Vojtéch

Muzi do 34 let - 4,7 km
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21.

Kotasek Ondrej
Zahraj Krystian
Flasa David
Hradil Rudolf
Faldyna lvan
Karas Ivan
Tarana Jan Adam
Vaclavik Simon
Raska Daniel
Selong Vojtéch
Novak Vojtéch
Uher Dominik
Riha Prokop
Szczypka Piotr Pawel
Killinger Michal
Gorgos Radim
Olejnic¢ek Michal
Linhart Lukas
Valenta Jaroslav
Baran Lukas
Mohyla Roman

Muzi 35-44 let -4,7 km

1.

Hlavatik Jan

080515
070830
070601
071223
2007
2008
2008
2008
2008
2007

070522
081126
070101
2008

060930
051007
030412
060322
2005
2005

2004
2004
031029
050516
040505
050303
060101
2006

40505
880322
890809
900618
910429
880204
990911
81126
960917
70522
60619
921231
60101
890306
980402
90817
90910
900218
900216
910317
81104

850601

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

AK EZ Kopfivnice

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM
Neregistrovani
Slezan FM

TJ TZ Tfinec
TJ TZ TFinec
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM

Abstinenc¢ni reprezentac

Ostrava
Frydek-Mistek
AKEZ Kopfivnice

TJ Jakl Karving, z. s.

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Frydek-Mistek
Slezan FM
Polsko
Frydek-Mistek
Slezan FM
Slezan FM
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Slezan FM

Jump Sport FM

1:41
1:52
1:53
1:56
1:58
1:59
2:00
2:10
2:11
2:15

1:43 min.
1:45
1:50
1:52

1:41 min.
1:42
1:46
1:51
2:06
2:09

1:32 min.
1:33
1:35
1:40
1:42
1:44
1:48
1:49

16:11 min.
16:35
16:48
17:03
17:35
17:43
17:55
17:59
18:04
18:26
19:16
19:28
19:32
19:37
19:42
20:05
20:07
20:56
21:54
24:25
24:32

16:17 min.



2. Bernatik Lukas

3. Kaleta Daniel

4. Malis Pavel

5. Wawreczka David
6. Pergler Josef

7. Novak Martin

8. Belej David

9. Mendrek Martin
10.  Majkrak Petr

11. Hvolka Tomas

12.  Barton Jifi

13.  Galas Jakub

Muzi 45 - 54 let - 4,7 km
1. Biolek Martin

2. Vaclavik Michael
3. Koénig René

4. KoZusznik Marek
5. Micek Roman

6. Kundrat Pavel

7. Ernst Tomas

8. Burkovi¢ Radim

9. Eschner Martin
10.  Svak Martin

Muzi 55 - 64 let - 4,7 km
1.  Sindelek Vladan

2. Sindelek Daniel

3. Slowioczek Roman
4. Jorniéek Petr

5. Vernarsky Jaroslav
6. Kahanek Vladimir
7. Bohm Petr

8.  Gros Stefan

9. Brezina Vladislav
10. Martindk Zdenék
Muzi nad 65 let - 4,7 km
1. Najdek Bohumir
2. Sehnalik Miroslav
Zeny do 34 let - 4,7 km

1 Siebeltova Veronika
2 Vaclavikova Anna
3. Krtkova Katefina
4. Bartoriova Viktorie
5 Klepacova Katefina
6 Lacikova Markéta
7 Kokorova Eliska

8 Jurosova Lucie

9. Kanova Barbora
10. Majkrakova Laura
11. JuroSova Sabina
12.  Uhrova Kristyna
13. Vodakova Nina
14. Trombikova Lenka
15. MaliSova Veronika
16.  Sindelkova Romana
17. Morysova Gabriela

790101
820101
780101
811031
840912
790526
810915
800701
810816
811012
780414
870507

730101
760403
730101
740207
720101
740510
730307
721007
730714
750928

670101
650504
590228
651106
670101
611127
610609
610401
610805
601004

551020
550101

961015
70128

980527
80515

940729
030412
71223

70601

51011

101227
110516
110825
100317
100520
101121
890630
880512

Neregistrovani
Neregistrovani
Slezan FM

TJ Jakl Karvina
Frydek-Mistek
Slezan FM
Slezan FM

1. Bézecky Jablunkov
Karvind
Sedlisté
Frydek-Mistek
Sedlisté

Neregistrovani
Slezan FM
Neregistrovani
Vélopoli
Neregistrovani
Frenstat p.R.

TJ TZ Ttinec

Staric

Run 99 Havirov (FM)
Frydek-Mistek

Neregistrovani
MK Seitl Ostrava
MK Seitl Ostrava
MK Seitl Ostrava
Neregistrovani
Run 9 Havifov
Slezan FM

Zafar Frenstat
Ostravice

Slezan FM

Racing Olesna
Neregistrovani

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
TJ TZ TFinec
TJ TZ TFinec
Slezan FM
Frydlant n. O.
Staric

17:51
17:52
17:56
18:00
18:33
18:39
18:44
18:58
19:22
21:59
23:19
26:55

16:43
19:06
19:13
19:58
20:04
20:32
20:36
22:18
22:26
25:33

16:55
17:14
19:35
20:03
21:23
21:24
21:30
23:54
24:35
25:29

23:03
27:18

18:20
18:41
18:50
19:23
19:36
19:37
20:08
21:34
21:35
22:27
23:11
23:11
24:02
24:03
24:44
24:50
26:38

min.

min.

min.

min.



18.
19.
20.

Kijanicova Marika
Eschnerova Pavlina
Divinova Marcela

eny 35-44let-4,7 km

10.
11.
12.
13.
14.

y4
1
2
3
4
5
6
7
8.
Zeny nad 45 let - 4,7 km
1
p
3
4
5
6
7
8
9

Janasova Andrea
Hruskova Jana
Cerné Petra
Pavelkova Pavla
Holubcikova Lea
Novakova Pavla

Helsteinova Vladimira

Svakova Martina

Lacikova Hana
Mdchova Markéta
Mastalifova Kldra
Krupa Gabriela
Pachtova lva
Skapova Daniela
Rihova Dita
Drhova Marie
Kundratova Zderika
Horklova Katefina
Hvolkova Darina
Klimasova Martina
Mickovd Hana
Lukasova Charlota

920524
940313
890206

850105
830101
870119
780101
780101
790219
780111
790620

730101
770101
710403
760408
700926
730101
760411
700130
760512
701212
760110
710708
720101
630729

Frenstat p. R.
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek

Odry
Vojkovice
Frydlant n. O.
Baska
Frydek-Mistek
Sedlisté
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek

Staric¢
Hukvaldy
Slezan FM
Polsko

MK Seitl Ostrava
Frydek-Mistek
Frydlant n.O.
Zafar Frenstat
Frenstat p.R.
Frydek-Mistek
Sedlisté
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Odry

28:02
28:42
29:30

21:22
24:00
24:10
24:29
25:08
25:13
30:36
30:44

20:18
20:42
21:28
21:39
21:45
22:24
22:52
24:04
24:36
24:43
24:46
27:06
27:59
29:29

min.

min.



